
PACHET PRIMARIA VIILE SATU MARE

I.D.: 85252371

Data
publicarii 26.07.23

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 5.553,26 RON - 5.553,26 RON

Descriere: CHERESTEA MOLID GRINZI : $0.42 * 1350 = 567$ PLACA RIGIPS VERDE SINIAT : $3 * 48.74 = 146.22$ PLASA SUDATA 8 200*200 : $18 * 235.30 = 4235.4$ FOLIE INDUSTRIALA 0.15 : $2 * 147.06 = 294.12$ FOLIE INDUSTRIALA 4200*0.1 : $2.7 * 7.15 = 19.3$ DIBLU 3D ZM 12*180 : $3 * 1.69 = 5.07$ SURUB CAP HEXAGONAL LEMN 8*200 : $3 * 1.35 = 4.05$ CHERESTEA MOLID SIPCI : $0.068 * 1800 = 122.4$ PLACA RIGIPS SINIAT : $5 * 31.94 = 159.7$ TOTAL = 5553.26
